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Prof. Dr. Semih Akı’ın yazısı 4’te

KANSER TEDAVİSİNDE 
GÜÇLÜ 

HİSSETTİRECEK 15 
ÖNERİ

MEHMET KAYA’nın yazısı 2’de

DÜNYANIN ORTA 
YERİNDE KALMIŞ 

GİBİ

Alanya’da Pazar günü 
2 maç keyfi birden yaşana-
cak. 3. Lig’deki temsilcimiz 
Alanya 1221 FK Milli 
Egemenlik Stadı’nda saat 

16.00’da, Süper Lig tem-
silcimiz Alanyaspor ise 
GAİN Park Stadı’nda saat 
20.00’da 3 puan için müca-
dele edecek.l HABERİ 7’DE

Kentsel dönüşüm krizi

Sahte basına jandarma 
baskını 

Alanya’da 
2020 yılında 
başlatılan ve 105 
daireyi kapsa-
yan Gen Deluxe 
Triumph 3 adlı 
kentsel dönüşüm 
projesi, müteahhit 
firmaların yaşadığı 
mali sıkıntılar 
nedeniyle 4 yıldır 
tamamlanamıyor. 

Projeye kat kar-
şılığı dahil olan 
52 dairenin hak 
sahipleri, evlerine 
kavuşamadıkları 
gibi yüksek kira 
bedelleri ödemek 
zorunda kaldık-
larını belirterek 
mağduriyetlerini 
dile getirdi. 

l HABERİ 4’TE

Alanya’da 
‘Jandarma basın 
aracı’ ibareli levha 
koyarak dolaşan 
bir aracı durduran 
jandarma ekipleri, 
araç içinde çok 

sayıda sahte basın 
kartı ele geçirdi. 
Gözaltına alınan 
araç sürücü H.K. 
hakkında adli 
işlem başlatıldı. 

l HABERİ 3’TE

HİZMET İÇİN GELİYOR
Önceki seçimde başkan seçilen Eray Erdem’e destek veren Alanya’nın tanınmış ve saygın iş 
insanlarından Mehmet Kuş, gelecek seçimde aday olmak için şimdiden çalışmalara başladı. 

KUŞ, ALTSO’YA HA-
ZIRLANIYOR

2027 yılında 
yapılacak Alanya Ti-
caret ve Sanayi Odası 

(ALTSO) başkanlık seçimleri için 
adaylık çalışmaları erken başladı. 
Alanya’nın iş dünyasında başlayan 
hareketliliğin öne çıkan isimlerin-
den biri de tanınmış iş insanı ve 
Alanyaspor Yönetim Kurulu Üyeli-
ğinde uzun yıllar görev alan Ponto 
MK Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
met Kuş oldu. 

ŞİMDİDEN ÇALIŞMALARA 
BAŞLADI

Geçtiğimiz ALTSO seçimle-
rinde başkan seçilen Eray Erdem’e 
verdiği tam destekle adından söz et-
tiren Mehmet Kuş’un, bu kez kendi 
adaylığı için çalışmalara hız verdiği 
öğrenildi. Kuş’un yakın çevresine, 
“Alanya’ya hizmet için yola çıkma 
zamanı geldi. Çalışmalara şimdiden 
başlayalım” dediği ve adaylık ha-
zırlıklarını sürdürdüğü öğrenildi.

 l HABERİ 5’TE

Yeni başkan SEZER oldu 

Alanya Ülkü Ocakları Başkanlığı 
görevini yürüten Abdülhadi Yük-
sel’in yerine Yunus Kerim Sezer 
atandı. Sezer, “Ülkü Ocakları Antalya 
İl Başkanımız Oğuzhan Dinçer’in 
takdirleriyle Ülkü Ocakları Alanya 

İlçe Başkanı olarak atanmış bulun-
maktayım. Rabbim utandırmasın” 
derken önceki dönem Alanya Bele-
diye Başkanı Adem Murat Yücel de 
Yüksel’e teşekkür ederken Sezer’e 
başarılar diledi. l HABERİ 5’TE 

Haydi statlara



Eylül ile birlikte deniz destinasyon-
larında havaların nispeten daha az sıcak 
ve kalabalığın daha az olduğu, Rusların 
deyimiyle kadife sezon başladı. Sonba-
harda Rusların tatil tercihlerinde Rusların 
payı da belli oldu.Rus kaynaklara göre bu 
sonbaharda Türkiye’de tatil yapmak, Rus 
turistler için yaz sezonuna göre % 10 ila % 
35 oranında daha ucuz olacak. Bu indirim-
lerin en çok beş yıldızlı ve lüks otellerde 
gözlemlendiği belirtiliyor. Diğer yandan 
geçen yıl aynı dönemine kıyasla Türkiye 
tatil paketlerinde fiyat artışı dikkat çekiyor. 
Yani tatil, yaza göre ucuz, geçen sonbahara 
göre pahalı olacak.Rusya Tur Operatör-
leri Birliği (ATOR) Başkan Yardımcısı 
Artur Muradyan, fiyatlardaki bu düşüşün 
özellikle sonbahar aylarında tatil yapmayı 
planlayan turistler için cazip fırsatlar sun-
duğunu belirtti.ATOR’un verilerine göre, 
sonbaharın ilk yarısında yurtdışına yapılan 
turların talebi geçen yıla kıyasla %35 artış 
gösterdi.

TUR SATIŞLARININ YÜZDE 60’I 
TÜRKİYE’YE

Türkiye, Rus turistler arasında en po-
püler destinasyon olmaya devam ederken, 
satışların %60’ını oluşturdu. Türkiye’yi 

Mısır, Birleşik Arap Emirlikleri (BAE), 
Tayland ve Abhazya izliyor. Özellikle 
Tayland ve Mısır, uçuş programlarının 
genişlemesiyle birlikte turizm hacminde 
önemli artışlar kaydetti. Sonbahar paket 
tur fiyatlarına bakıldığında, Türkiye ve 
Mısır’daki ortalama paket tur fiyatlarının 
geçen yılın aynı dönemine göre %11-14 
oranında arttığı gözlemlendi. Türkiye’de 
sekiz gecelik her şey dahil bir tatil için or-
talama fiyat 230 bin ruble, Mısır’da ise 208 
bin ruble olarak belirlendi. Birleşik Arap 
Emirlikleri’nde ise yedi gecelik bir tatilin 
maliyeti 224 bin ruble iken, Tayland’da 11 
gecelik bir tatil ortalama 210 bin ruble ola-
rak fiyatlandırılıyor. 

l KAYNAK: TURIZM AJANSI

Alman tur operatörleri, sonbahar 
döneminde Akdeniz çanağındaki 
destinasyonlara yoğun ilgi olduğunu 
ifade etti. Akdeniz’e dönük sonbahar 
deniz tatillerinde patlama olduğunu 

belirten ülkenin en büyük seyahat grubu TUI’nin 
Almanya müdür Stefan Baumert tüm zamanların 
en güçlü sonbahar döneminin yaşanacağını belirtti. 
TUI’nin bu nedenle başta Türkiye, Yunanistan, İs-
panya ve Mısır olmak üzere, sonbahar dönemi otel 
ve uçak kapasitesini artırdığı belirtilen haberde, 
talebe yanıt vermek için 75 bin ek kapasite plan-
landığına işaret edildi.

DESTİNASYONLARDA MÜSAİTLİK VAR 
Sonbahar dönemine ilişkin yüksek talep All-

tours tarafından da teyit ediliyor. Şirketten yapılan 

açıklamada “Sonbahar dönemi 
talebi şimdiden çok güçlü. Da-
hası, destinasyonlarda da müsait 
kapasite var. Müşteriler hem uçuş 
hem de otel konusunda oldukça 
esnek seçeneklere sahip olacaklar” 
ifadeleri kullanıldı.  Alltours’un 
da talebe yanıt vermek için uçuş 
ve otel kapasitesinde artışa gittiği 
açıklandı. Sonbahar döneminde en 
çok tercih edilen yerlerin Antalya, 
Moyorka, Yunan Adaları ve Mısır olduğunu 
bildiren tur operatörleri, Yunan Adaları’nda 
yer bulabilmek için acele edilmesi gerektiğini, 
Türkiye’de de dolulukların hızla yükseldiğine 
dikkat çekiyor. Almanya’da Neckermann Re-
isen, Bucher Reisen, Öger Tours ve ANEX 

Tour ile faaliyette olan Anex Grubu sözcü-
süne göre Türkiye’de doluluk oranı her geçen 
gün artıyor. Halen yeterli kapasite var ancak 
potansiyel ziyaretçilerin çok fazla zaman har-
camaması gerekiyor. Özellikle de Almanya 
pazarında çok popüler olan ön sıradaki otel-
lerde l KAYNAK: TURIZM GÜNCEL 
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DÜNYANIN ORTA 
YERİNDE KALMIŞ 

GİBİ
Yaz söyle bir şey değişmiyor 

kimse duymuyor seslenişini 
oysa duysun istiyordum biriler, 
en azından kalbi aydınlık birkaç 
adam, birkaç yönetici mesela 

kenti yönetenler Vali Kaymakam 
Belediye Başkanı falan işte...
Sesini duyuramamak çok kötü 

bayım, ya da açım sıkıntıdayım 
demek o zaman çok ayıpla-

nıyorsun ummadığın adamlar 
ayıplıyorlar seni, sen bunu hiç 

gözlemedin mi kentin sokakla-
rında olsun...

Sesine cevap gelmeyiş, derdin 
sıkıntın diye sorulmayışı çok ağır 

geliyor insanın yüreğine...
Haksızlığa uğradığını sanıyor-

sun, öylesine yazdım, binlerce 
insanın haksızlığa uğradığı ülke 
oldu ülkemiz, daha ötesini de-

dirtme yakma beni...
Neden diyorsun neden kimse-

ler duymuyor, neden insan insanı 
duymuyor duymak istemiyor, ne 

kötü bir hal bu diyorsun...
Mesela kadınların annelerin 

çocukların sesini hiç duyan yok, 
ölümüne çığlık atarsan belki...

Çoğunun bahanesi hazır, 
başkaca diyecek hiç bir söz bu-
lamayınca cevap bulamayınca  
“gözünün üstünde kaşın var” di-
yorlar bahane olarak arkadaşlar...

Kimler dersen, en çok beyaz-
ların mahallesinde keyfi yerinde 
olanlar, kendini azıcık dindar azı-
cık para iman sahibi olduğunu 

sananlar en çok/ve...
Ve kendini  yazar çizer şair 

sananların çokları, genelde tuzu 
kurular....

Ve de dini kendi çıkarlarına 
uyarlayanlar, kendilerince bir 
ahlak inşa etmeye çalışanlar...

Kentin dağlarını ormanlarını 
denizlerini derelerini talan eden-
ler çoğu, parsel parsel satanlar 

en güzel yerlerini şehrin...
Sana ne oluyor?

Ne konuşuyorsun görmüyor 
musun “gözünün üstünde kaşın 

var” diyorlar...
Ve yemin ederim, kaderlerine 

yoksulluk düşen, kaderlerine 
küçük yaşta ölüm düşen, tarlada 
tarım işçiliği yapmak düşen ço-

cukların acıları umurlarında değil 
çoğunun, ama umurlarındaymış 
mı konuşurken görürsün sen on-

ları kimi zaman...
Kaderlerine çaresizlik düşen 

kahvaltı yapmaya bir şey bu-
lamadan okul yoluna düşen 

çocukların hüznü umurlarında 
değil...

Yemin yine 70 yaşına gelmiş 
kadınların çaresizlikten kendi 
evlerine gelip ya da varsılların 

evlerinde temizlik yapması cam 
pencere silmesi umurlarında 

değil.
Ülkenin çürümüşlüğü... 

İnsanlığın tükeniyor olması...
Utanmanın kalmayışı, merha-

met duygusunun yok olup gidişi, 
her gün onlarca kadının öldürül-

mesi, dertleri değil çoğunun...
Bakmayın kimilerinin uzun 

uzun din iman deyip durmalarına, 
yine başka bazılarının da halkçılık 

söyleri içinde oluşuna (ki onlar 
daha zalim) daha çıkarcı...
Kalbine acı dökülen kent-

ler, kuşların yok olup gitmesi, 
utancından askıda ekmeğe el 
uzatamayan anneler çoğunun 

umurunda değil, gel sen onlara 
benzeme onlardan olma diye, 

bunları gündeme taşımaya çalış-
mam...

Neyse ötesi kalsın...
Yalan şöleni gösteriş şöleni, 

başkalarını ezme yok sayma, 
hakir görme şöleni devam ediyor 

güzel ülkemde...
Devam ediyor servetin paranın 

gücünü Tanrı yerine konması...
Ve biz buna yaşamak demeyi 

ret ediyorsak da, onlar sizin pa-
yınıza bu düştü yapacak bir şey 

yok, diyorlar...
Düşlerine bile sığmayan insan-

lar ülkesi işte...
Yine mi can sıkıntısı sözler 

ettim insan kardeş!

MEHMET
KAYAAlmanlar sonbaharda 

akın edecek
Almanya’da okul tatillerinin başlayacağı ekim ayında,Akdeniz 
destinasyonlarına yoğun akış olacağı, bu kapsamda hem 
yeterli uçak koltuğu hem de otellerde boş oda olduğu belirtildi. 

Türkiye’deki otellerde müsaitliğin olduğu belirtildi. 

2025 Türkiye hedefini açıkladı

FUN&SUN Travel Türkiye ofisinden yapılan açık-
lamaya göre, 2024 yılı oldukça verimli bir yıl oluyor. 
Sezon başında hedeflenen kapasiteleri yakalayacak olan 
FUN&SUN Antalya’ya yıl sonuna kadar 850bin pax, Da-
laman ve Bodrum olmak üzere Egeye 55bin pax getirmiş 
olacak.

FUN&SUN ayrıca 2025 yılına yönelik hazırlık ça-
lışmalarına da başladı. Erken Rezervasyona yönelik ilk 
2025 Yaz paketlerini 01.08 itibari ile yayınladı. Rusya, 
Kazakistan, Belarus, Azerbaycan, Kırgızistan, Özbekistan 
gibi BDT ülkelerinden yeni uçuş şehirleri eklenerek, Ege 
bölgesi kapasitesini de 2ye katlayarak 2025 yılında 1 mil-
yondan fazla misafiri Türkiye’ye getirmeyi planlamakta. 
Üst Segment ve VIP misafirler için oluşturulan FUN&-
SUN Premium konsept hacmi 2023 yılına göre %70 
oranında artmış olup 2025 yılında da bu yönde ilerleme 
planlanmaktadır. Premium segmentin payı 2025 yılında 
%15’i olacaktır

FUN&SUN’DA ATAMA
1 Ağustos 2024 tarihi itibariyle, şirket hedeflenen 

planları gerçekleştirmek amacı ile Urun ve Satın alma 
departmanında yeniden yapılanmaya giderek ekibe yeni 
çalışma arkadaşları da dahil edildi. Yeni yapılanma aşağı-
daki gibidir.

Burcu Altınterim - Senior Kontrat Müdürü 
(Belek & Antalya & Premium)

Oya Okan - Senior Kontrat Müdürü (Kemer)
Sadık Turan - Senior Kontrat Müdürü (Side ve 

Alanya)
Müge Yılmaz - Kontrat Müdürü (Alanya)
Murat Şengül - Ege Bölge Müdürü (Bodrum ve 

Dalaman)
Albert Gabitov - Kontrat Müdürü (Premium)
Gaye Dahiroğlu - Kontrat Müdürü (Belek)
Sevilay Eroğlu - Kontrat Müdürü (Dalaman) 

(Kaynak: Turizm Ajansı)

Kadife Sezonu 
başladı

Almanya sınırları kapattı
Almanya, serbest dolaşımı öngören 

Schengen’i fiilen askıya aldı. ‘Sakıncalı 
görülen’ kişiler vizesi olsa bile geri çev-
rilebilecek. Söz konusu karar Türkleri de 
etkileyecek.

Almanya genel güvenlik, düzen-
siz göçü önleme, ülke üzerinde artan 
mali-insani yükü azaltma, radikal İs-
lamcı terör ve sınır ötesi suç kaynaklı 
tehditlere karşı sınırlarını kapattı. 16 
Eylül’den itibaren Avrupa Birliği içinde 
serbest dolaşımı öngören Schengen An-
laşması askıya alındı. Kara sınırlarında 
kontroller yapılacak ve Alman yasaları 
gereği, sınır polisleri vizesi olsa bile ‘sa-
kıncalı gördüklerini’ ülkeye almayacak.

UYGULAMAYA TÜRKLER DE 
DAHİL OLDU 

Kaçak Türk, Suriyeli, Afgan ya da 
Afrika ülkesinden birisi, ülkeye giriş izni 
yoksa ya da giriş yasağı varsa geri çev-
rilecek. İltica talep edenler ise kamplara 
gönderilecek. Vize alıp gelen Türkler de, 
bu muameleye tabi olup sınırdan geri 
çevrilebilecek. Kaçak Türklerin sınırlar-
dan geri çevrilmesi de, ‘doğrudan sınır 
polisi’ tarafından uygulanacak. Durum, 
Alman yasalarına uygun hale geldi ve 
AB kurumlarına bildirildi.

HANGİ ÜLKELERİ KAPSIYOR?
16 Eylül’den başlayarak Fransa, 

Lüksemburg, Hollanda, Belçika, Dani-
marka’dan gelenlere 6 ay boyunca sınır 
kontrolleri yapılacak. Almanya’dan bu 
ülkelere gidiş ise serbest olacak. Avus-
turya sınırlarında 11 Kasım 2024’e, 

İsviçre, Çekya ve Polonya sınırlarında 
ise 15 Aralık 2024’e kadar kontroller ar-
tarak devam edecek. Bu kontroller daha 
sonra uzatılabilecek. Maksimum uzatma 
süresi üç yıl olabilecek. Geçen yıl sınır 
kontrollerinin kısmi olarak başlama-
sından sonra kaçak girişlerde azalma 
olmuştu. En çok azalma ise İsviçre- Al-
manya sınırında görüldü. 2023’te İsviçre 
sınırından Almanya’ya 18 binden fazla 
kaçak giriş olmuştu. Kontroller başla-
yınca, bu yılın ilk altı ayı sonunda sayı 
6 bine geriledi. Alman sınırlarından geri 
çevrilenlerin sayısı 2022’ye göre 2023 
yılında dört kattan fazla arttı. Alman 
sınırlarında “geri çevirme“ ancak sınır 
kontrolleri sırasında mümkün olabiliyor. 
Kaçak kişi, sınırı geçmiş ve Almanya’ya 
ayak basmış ise iltica talep ederek süreç 
tamamlanana kadar kalabiliyor. Bu ne-
denle, kaçakları sınırlarda karşılamak 
oldukça önemli bir süreç oluşturuyor.

 l KAYNAK: TURIZM GÜNCEL



Geçirdiği trafik kazası son-
rası hayatını kaybeden polis 
memuru, Antalya Emniyet Mü-
dürlüğünde düzenlenen törenle 
arkadaşları tarafından son yol-
cuğuna uğurlandı.

İstanbul’da geçirdiği tra-
fik kazası sonucu kaldırıldığı 
hastanede yapılan tüm mü-

dahalelere rağmen hayatını 
kaybeden Antalya Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Denetleme 
Şube Müdürlüğünde görevli 
polis memuru İlçin Işık (49), 
Antalya Emniyet Müdürlü-
ğünde düzenlenen resmi törenle 
mesai arkadaşları tarafından son 
yolculuğuna uğurlandı. Törene 
İl Emniyet Müdürü İlker Arsan, 
İl Jandarma Komutanı Tuğge-
neral Tarık Hekimoğlu, Işık’ın 

anne-babası ve eşinin yanı sıra 
şube müdürleri ile çok sayıda 
emniyet personeli katıldı.

YAKINLARI GÖZYAŞI 
DÖKTÜ

İlçin Işık’ın mesai arka-
daşlarının omuzlarında gelen 
cenazesi sırasında yakınları 

gözyaşlarına hakim olamadı. 
1996 yılında polis okulundan 
mezun olduktan sonra İstanbul 
Emniyet Müdürlüğünde göreve 
başlayan İlçin Işık, sırasıyla 
Van, Burdur ve Antalya İl Em-
niyet Müdürlüklerinde görev 
yaptı. Antalya İl Emniyet Mü-
dürlüğünde düzenlenen tören 
ve okunan duaların ardından 
kılınan cenaze namazı sonrası 
Kurşunlu Mezarlığı’nda toprağa 
verildi.  l İHA

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Atilla DİLER

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. 
ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2793

Baskı: İhlas Matbaacılık A.Ş Yenigöl Mh. Serik
Cd. No:38 Antalya Telefon 0 242 340 50 40
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0 C

Kaş	 33 
0 C

Kumluca	 34 
0 C

Demre	 34 
0 C

Elmalı	 330 C

Korkuteli	 30 
0 C

Serik	 33 
0 C

Yanan susamlarla karşılaştılar
Manavgat’ta ev yangını ihbarına giden itfaiye ekipleri 

tarlada yanan susam gümülleriyle karşılaştı. Yanan susamlar 
ekiplerinin müdahalesi sonucunda kısa sürede söndürüldü.
Ev yangını ihbarına giden İtfaiye ekipleri Çeltikçi Mahallesi 
girişindeki Şadi Şit’e ait olduğu belirtilen tarlada yanmakta 
olan susam gümülüyle karşılaştı. Yanan susam gümülleri 
itfaiye ekiplerinin müdahalesi sonucunda kısa sürede söndü-
rüldü. l IHA 
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Edinilen bilgilere göre, Antalya 
İl Jandarma Komutanlığı Asa-
yiş Şube Müdürlüğü Jandarma 
Suç Araştırma Timi (JASAT) 
ve Alanya İlçe Jandarma Ko-

mutanlığı ekipleri, bir aracın ön camına 
‘JANDARMA BASIN ARACI’ ibareli 
levha koyarak dolaştığını tespit etti. Araç 
sürücüsü H.K. isimli şahıs ekipler tara-
fından durdurularak gözaltına alındı. Araçta yapılan aramalarda 
sahte ‘JANDER’ ibareli basın levhası ve çok sayıda sahte basın 
kimlik kartı ele geçirildi. Şüpheli hakkında adli işlemlere başlandığı 

öğrenildi. Yetkililer, Antalya İl Jandarma Komutanlığı’nın suç ve 
suçlularla mücadelesine kararlılıkla devam edeceğini belirterek, va-
tandaşları bu tür olaylar karşısında dikkatli olmaya davet etti. Olayla 
ilgili soruşturma devam ediyor. l MEHMET AL

Alanya Emniyet Müdür-
lüğü’ne bağlı ekipler, hapis 
cezasıyla aranan 112 şahsı ya-
kaladı. Ayrıca ifadeye yönelik 
aranan 369 kişi de gözaltına 
alındı. Emniyet bölgesinde ya-
pılan bu çalışmalar sonucunda 
toplam 481 aranan şahıs 
yakalanmış oldu. Jandarma 
bölgesinde ise hapis cezası 
bulunan 80 şahıs yakalanır-
ken, ifadeye yönelik aranan 
120 şahıs da gözaltına alındı. 
Jandarma ekiplerinin ger-
çekleştirdiği operasyonlarda 

toplam 200 aranan şahıs ya-
kalandı. Emniyet ve jandarma 
bölgelerinde, hapis cezasıyla 
aranan toplam 192 şahıs adli 
makamlara teslim edilirken, 
ifadeye yönelik aranan 489 
kişi de gözaltına alındı. Böy-
lece belirtilen tarihler arasında 
toplamda 681 aranan şahıs 
yakalanmış oldu. Yetkililer, 
Alanya’nın huzur ve güvenliği 
için çalışmaların 7/24 devam 
edeceğini belirtti. 

l ALANYA KAYMAKAMLIĞI:
BÜLTEN

Eşiyle birlikte Ma-
navgat’ta bir otelde 
tatil yapan 71 yaşın-
daki Rus vatandaşı 
Vladimir Fınkenson 
otel odasında ölü 
bulundu.Kızılağaç 
Mahallesi’ndeki 5 
yıldızlı otelde eşiyle 
birlikte tatil yapan 
Rusya vatandaşı Vla-
dimir Fınkenson’ın 
hareketsiz yattığı 
ihbarı üzerine olay 
yerine ulaşan sağlık 
ekipleri, şahsın ya-
şamını yitirdiğini belirledi.Manavgat İlçe Jandarma 
KomutanlığıMerkez Jandarma Karakolu ekiplerinin 
haber vermesi üzerine otele gelen olay yeri inceleme 
timi, Cumhuriyet Savcısı ve Adli Tabibin incelemele-
rinin ardından 71 yaşındaki Rus turistin cansız bedeni, 
ölüm nedeninin belirlenmesi amacıyla Antalya Adli 
Tıp Kurumuna gönderildi. l İHA 

Gazipaşa’da okul çevrelerinde tütün ve tek 
dal sigara satışına yönelik yapılan baskında çok 
miktarda kaçak tütün ve sigara malzemesi ele 
geçirildi, 4 kişi gözaltına alındı.

Gazipaşa Cumhuriyet Başsavcılığı koordine-
sinde, Antalya İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 
tarafından gerçekleştirilen operasyonda, özellikle 
gençlerin kolaylıkla ulaşabileceği bölgelerde 
tütün ve tek dal sigara satışı yapan şüphelileri 
tespit etti. Operasyon kapsamında yapılan ara-
mada bin 500 kilogram bandrolsüz kaçak tütün, 
200 bin adet bandrolüz boş makaron ve 2 bin 
paket sigara tütünü ile doldurulmuş makaron ele 
geçirildi. Operasyon kapsamında; tütün ve tek 
dal sigara satış yapan A.A., S.E., E.A. ve C.Ç. 
isimli şüpheliler gözaltına alındı. Şüpheliler, 
emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. l İHA

Alanya’nın Mahmutlar 
Mahallesi’nde sahte basın 
kimliği kullanarak dolaşan 
bir kişi jandarma ekip-
leri tarafından yakalandı. 
Olay, Alanya Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın talimatları 
doğrultusunda yürütülen 
çalışmalar sonucunda or-
taya çıkarıldı.

Olayla ilgili soruşturmanın devam ettiği belirtildi.

Jandarma sahte gazetecileri 
yakaladı

Polis ve jandarmadan ortak denetim 
Alanya’da 25 Temmuz - 12 Eylül 2024 tarihleri arasında emniyet ve jandarma ekipleri ta-
rafından yapılan çalışmalarda, çeşitli suçlardan aranan çok sayıda şahıs yakalanarak adli 
makamlara teslim edildi.

Polis ve jandarma ekipleri tarafından yürütülen 
ortak denetimlerde topla 681 kişi yakalandı. 

Otel odasında ölü bulundu

Okul çevrelerinde tütün 
ve ‘tek dal sigara’ 

operasyonu 

1 kişi tutuklandı

Serik’te jandarma 
ekiplerince 45 adet 
ruhsatsız tabanca ele 
geçirildi. Olayla il-
gili gözaltına alınan 
1 şüpheli, çıkarıldığı 
mahkemece tutuklandı.
Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı İstihba-
rat Şube Müdürlüğü 
ekipleri ve Serik İlçe 
Jandarma Komutanlığı 
JASAT timleri, silah 
kaçakçılığı ve ticareti-
nin önlenmesi amacıyla 
yürüttükleri titiz çalış-
malar sonucunda, İ.G. 
adlı şüphelinin il dışın-

dan getirdiği ruhsatsız 
tabancaları piyasaya sü-
receğini tespit etti. Serik 
Cumhuriyet Başsavcılığı 
talimatıyla operasyon 
düzenleyen jandarma 
ekipleri, şüpheliyi araç-
tayken yakaladı. Araçta 
yapılan aramalarda 45 
adet 9 mm ruhsatsız ta-
banca ve bu tabancalara 
ait şarjörler ele geçirildi. 
Şüpheli İ.G. işlemleri-
nin tamamlanmasının 
ardından çıkarıldığı adli 
makamlarca tutukla-
narak cezaevine teslim 
edildi. l İHA 

Polis memuruna 
gözü yaşlı veda
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  Kanser tanı ve tedavisindeki geliş-
meler yaşam sürelerini uzatıyor. Kişiye 

özel programlarla uygulanan kanser re-
habilitasyonu, hastalarda sadece fiziksel 

etkileriyle değil; aynı zamanda ruhsal, 
sosyal ve bilişsel fonksiyonlara sağladığı 

katkılarıyla da önem kazanıyor.Kanser 
tedavisinde kişilerin hem fiziksel hem 
de ruhsal olarak iyi hissetme ihtiyacı 

artıyor. Yeni tedavilerle ilaç yan etkile-
rinin, ağrı ve yorgunluk gibi şikayetlerin 
mümkün olabildiğince azaltılmasının 
hastalıkla baş etmede önemli rol oy-
nuyor. Tüm bunları en verimli şekilde 
başarabilmek amacıyla ortaya konan 
kanser rehabilitasyonu, olumlu etkile-

riyle geniş çerçeveli bir tedavi yaklaşımı 
sunuyor.

Kanser rehabilitasyonunun kanser 
hastalarında sadece fiziksel etkileriyle 

değil; aynı zamanda ruhsal, sosyal 
ve bilişsel fonksiyonlar da sağlıyor. 

Araştırmalar gösteriyor ki, fiziksel ak-
tivitenin kanser hastalarında yaşam 

kalitesi, kas gücü ve fonksiyonel kapa-
site üzerine sayısız yararlı etkileri var. 
Düzenli egzersiz kanserli hastalarda 
ziksel fonksiyonu, aerobik kapasiteyi, 
kuvveti ve esnekliği geliştiriyor, vücut 
yapısının korunmasına ve gelişmesine 
yardımcı oluyor, kişinin kendisini psiko-

lojik olarak iyi hissetmesini sağlıyor, kalp 
sağlığını destekliyor, stresi, depresyonu 

ve anksiyeteyi azaltıyor ve kemik mi-
neral yoğunluğunu artırıyor. Özellikle 
kemoterapi ve radyoterapi uygulanan 

hastalarda, fiziksel fonksiyonların önemli 
derecede etkilendiği yetersiz aktivite ve 
harekete bağlı gelişen komplikasyonlar, 
rehabilitasyon programının şekillendiril-

mesinde önemli bir etken
 Kanser hastalarının doktorlarına da-

nışarak uygulayabileceği ve kanserle 
daha güçlü bir şekilde mücadele etme-

lerini sağlayabilecek bazı önerileri şu 
şekilde sıralayabiliriz:

 1.Bir egzersiz programınız varsa 
düşük seviyelerden başlamaya özen 

gösterin. Bir etkinliği günde birkaç 
dakika yapmanın bile iyi geldiğini hisse-

deceksiniz. 
2.Toplam egzersiz süresini mutlaka 

bölün ve aralara dinlenme molaları 
koyun. Örneğin planladığınız toplam 30 
dakikalık bir yürüyüşü gün boyuna ya-

yarak farklı saat dilimlerinde 10 dakikalık 
3 yürüyüşe çıkmış olun.

3.Vücut egzersizlerinden sıkılıyor-
sanız daha keyifli hale getirmek için 

grup derslerine katılabilir veya sevdi-
ğiniz şarkılar eşliğinde pratik yapmayı 
deneyebilirsiniz. Aynı şekilde bisiklet 

kullanmak hem zevkli hem de egzersiz 
niteliğinde bir seçenek olabilir.

4.Masabaşı bir işe sahipseniz günlük 
iş molanızda yemeğinizi dışarda yemeyi 
tercih etmeniz hareket seviyenizi artır-

maya yardımcı olur.
5.Günlük rutininize fiziksel aktiviteler 

eklemenin yollarını arayın. Örneğin ara-
cınızı evinize ya da iş yerinize en uzak 
park alanına park edin ve o mesafeyi 

yürüyün.
6.Adımları ölçen bir alet olan pedo-

metre veya akıllı telefonlarda bulunan 
adımsayar uygulamalar aracılığıyla 

günlük adım sayınızı takip edin ve ideal 
seviyelerde tutmaya özen gösterin.
7.Egzersiz yaparken rahat giysiler ter-

cih edin ve bol su tüketin.
8.Omuz silkmek, kolları kaldırmak ve 

yürümek gibi kol bacak egzersizleri ile 
ısının, germe egzersizleriyle de soğu-

yun.
9.Bahçe veya evle ilgili büyük efor 

gerektirmeyen, ufak tefek tadilat işle-
riyle ilgilenmek hem fiziksel hem de 
zihinsel olarak daha iyi hissetmenize 

yardımcı olabilir.
10.Yoga yapmayı deneyin. Aerobik 

olmamasına rağmen hareket ve medi-
tasyonu bütünleştirerek fayda sağlar.

11.Radyoterapi alıyorsanız yüzme 
havuzlarından kaçının. Ortak kullanım 
alanlarında enfeksiyon riski fazladır ve 

klor, ışın gören cildi ekstra tahriş edebilir.
12.Vücudunuzun sesini göz ardı 

etmeden dinleyin, kendinizi iyi hisset-
miyorsanız veya ateşiniz varsa egzersiz 
yapmak için vücudunuzu zorlamayın.

13.Kansere eşlik eden bir anemi yani 
kansızlık durumu söz konusuysa dokto-
runuza danışmadan egzersiz yapmayın.

14.Yürüme veya denge kurma 
güçlüğü gibi bazı önemli sorunlarda 
egzersiz programının bu şartlara özel 
olarak bir uzmanla birlikte düzenlen-

mesi gerektiğini unutmayın.
15.Kanser hastaları için özel tasar-

lanmış programları araştırın, derneklere 
üye olun ve bu konuda diğer hastalarla 

ilişkilerinizi geliştirin.

KANSER TEDAVİSİNDE 
GÜÇLÜ 

HİSSETTİRECEK 
15 ÖNERİ

PROF. DR. 
SEMIH AKI

Alanya Belediyesi, yaklaşan kış ayları öncesinde sel baskın-
larına karşı tedbir almak amacıyla kent genelinde dere temizliği 
çalışmalarına devam ediyor. Farklı noktalardaki dere yataklarında 
yürütülen temizlik çalışmalarıyla olası taşkın risklerinin önüne ge-
çilmesi hedefleniyor.Çevreyi tehdit eden olumsuzlukları ortadan 
kaldırmak ve görüntü kirliliğini önlemek amacıyla çalışmalarını 
titizlikle yürüten Alanya Belediyesi, bunun yanı sıra estetik bir 
görünüm kazandırıyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, özellikle 
yağışların etkili olduğu bölgelerde yaptığı çalışmalarla, suyun akı-
şını engelleyen yabancı maddelerin ve birikintilerin temizlenmesi 
üzerine yoğunlaşıyor. Bu kapsamda hem kent merkezinde hem de 
kırsal mahallelerde yer alan dere yatakları elden geçirilerek, doğal 
su akışının sorunsuz şekilde devam etmesi sağlanırken, iş makine-
leriyle Hacet Deresi, Gümüşdere ve Oba Çayı temizlendi.

TÜM DERE YATAKLARI TEMİZLENİYOR
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, yaptığı açık-

lamada, “Kış aylarında yaşanabilecek olumsuz olaylara karşı 
önlem almak adına dere yataklarını temizlemek büyük önem ta-
şıyor. Ekiplerimiz kentimizin dört bir yanında yoğun bir çalışma 
programı uyguluyor. Bu çalışmalar sayesinde hem vatandaşları-
mızın can ve mal güvenliğini sağlamak hem de doğal çevrenin 
korunmasına katkıda bulunmak amacındayız” ifadelerini kullandı. 
Alanya Belediyesi’nin çevre koruma ve alt yapı çalışmaları 
kapsamındaki dere temizlik çalışmaları, kış boyunca olası sel bas-
kınlarını en aza indirmek amacıyla tüm bölgelerde devam edecek. 
l DAMLA ERCIYAS

Dairelerini alamayan 
hak sahipleri mağdur 
edildi Alanya’da  2020 yılında başlatılan ve 105 daireyi kapsayan Gen Deluxe Triumph 

3 adlı kentsel dönüşüm projesi, müteahhit firmaların yaşadığı mali sıkıntılar ne-
deniyle 4 yıldır tamamlanamıyor. Projeye kat karşılığı dahil olan 52 dairenin hak 
sahipleri, evlerine kavuşamadıkları gibi yüksek kira bedelleri ödemek zorunda kal-
dıklarını belirterek mağduriyetlerini dile getirdi.

2020 yılında Alanya’nın Güllerpınarı 
Mahallesi’nde başlatılan kentsel dönüşüm 
projesiyle 100 Yıl Apartmanı Gen Deluxe Tri-
umph 3 adıyla yenilenme ve depreme dayanıklı 
hale getirilmesi amacıyla hayata geçirildi. Kat 
malikleri, Alanya’nın tanınmış ailelerinden 
olması nedeniyle güvendiği Emin Balağa’nın 
oğlu Tunahan Balağa’ya aitBalağa İnşaat, Ziya 
Gen’in sahibi olduğu OKTA Yapı ve Mevlüt 

Çelik’e ait mimarlık şirketi ortaklığına projeyi 
bıraktı. Ancak bu güvenilen firmalar, bir süre 
sonra çeşitli nedenlerle girdikleri mali sıkıntıla-
rın ardından projeyi yarıda bıraktı. Balağa’nın 
şirketi devrederek kaçmaya çalıştığı, Ziya 
Gen’in hesaplarına tedbir konulduğu iddiala-
rının ardından 2023 yılı Ekim ayında teslim 
edilmesi planlanan dairelerin yarıda kalmasıyla 
daire sahipleri tedirgin oldu. Projeye katılan 
hak sahipleri, evlerinin belirlenen tarihte teslim 
edilmemesi üzerine inşaat sahasında bir araya 
gelerek protesto gerçekleştirdi. Çoğunluğunu 
emeklilerin oluşturduğu hak sahipleri, dört 
yıldır evlerine kavuşmayı beklediklerini belir-
terek, müteahhitlerin projeyi tamamlamak için 
hiçbir somut adım atmadığını ifade etti. 

‘MALİ SIKINTILAR PROJEYİ DURDURDU’ 
Proje ortaklarından Balağa İnşaat’ın sahibi 

Tunahan Balağa’nın vergi borçları nedeniyle 
şirketini ortağı Mevlüt Çelik’e devrettiği, 
OKTA Yapı’nın sahibi Ziya Gen’in de diğer 
tüm projelerinin durma noktasına geldiği iddia-
ları Alanya gündeminde yer alıyor. Yaşanan bu 
mali krizler de Triumph projesinin tamamlan-
masını engelledi.

AVUKAT TEPE: ‘HUKUKİ SÜREÇ 
BAŞLATIYORUZ’ 

Hak sahiplerinin avukatı Abdullah Meriç 
Tepe, yaşanan mağduriyetle ilgili hukuki süreci 
başlatacaklarını duyurdu. Tepe, “2020 yılında 
başlatılan bu proje, müteahhit firmaların mali 
sıkıntıları nedeniyle tamamlanamadı. Firmalar, 
projeyi nakit parayla bitiremeyeceklerini itiraf 
etti. Taşeron firmalara daire vererek iş yapmaya 
çalışıyorlar. Bu sürdürülebilir bir çalışma değil. 
Ayrıca kira yardımları da gecikme sonrası ya-
pılmadı, ev sahipleri yüksek kira bedelleriyle 
karşı karşıya kaldı. Hukuki sürecin yanında  

ilgililer hakkında gerekli suç duyurularını da 
yapacağız” ifadelerini kullandı.

‘MÜTEAHHİTLERDEN SOMUT ADIM 
YOK’

Tepe, müteahhit firmaların ödeme güçlükleri 
nedeniyle projeyi tamamlamak yerine taşeron 
firmalara daire teklif ederek dış cephe gibi bö-
lümleri yaptırmaya çalıştığını, ancak bu yolun 
güvenilir olmadığını belirtti. Tepe, müteahhitle-
rin sorumluluklarından kaçtığını ifade ederek, 
“Hak sahipleri, dört yıldır mağdur ediliyor. 
Proje sahipleriyle iletişim kurmak neredeyse 
imkansız. Firmaların sorumluluklarını yerine 
getirmesi ve projeyi bitirmesi için her türlü 
yasal adımı atacağız” dedi.

MAĞDURLAR YETKİLİLERDEN YARDIM 
BEKLİYOR

Hak sahiplerinden 81 yaşındaki Mehmet 
Altundarak, “2023’te bitmesi gereken proje 
hala yarım. Bir yıldır inşaat olduğu gibi duru-
yor, kira yardımı da alamıyoruz. Müteahhitler 
ortadan kayboldu. Görüşmek istiyoruz, ama 
kimseye ulaşamıyoruz. Devletten yardım 
bekliyoruz” dedi.Kentsel dönüşüm projesi 
mağdurlarından Lale Zorlu ise, “Kentsel dönü-
şüme girerken bize modern ve güvenli bir proje 
vaat edildi. Ancak dört yıldır bir arpa boyu yol 
alınmadı. Kiralar çok yüksek, devletten des-
tek bekliyoruz” dedi. Emekli Mustafa Yılmaz 
(78) ise, “30 yıldır oturduğumuz evi deprem 
güvenliği için verdik ama mağdur edildik. Üç 
yıldır kiradayız, müteahhitleri ortada göre-
miyoruz,” diyerek tepkisini dile getirdi. Hak 
sahipleri, projeyi tamamlamayan müteahhit 
firmalar hakkında yetkililerin devreye girmesini 
ve mağduriyetlerinin bir an önce giderilmesini 
talep ediyor. l MEHMET AL

Dere yatakları temizlendi Sağlık yatırımlarını 
dinledi
Ak Parti Antalya Milletvekili Tuba Vural Çokal,   Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler ve 
yönetimini ziyaret ederek hastanenin mevcut 
durumu hakkında bilgi aldı.

Bir dizi temaslar için Alanya’ya 
gelen Tuba Vural Çokal’ ın hastane 
ziyaretine; Ak Parti İlçe Başkanı 
Mehmet Şerani Tavlı, Ak Parti Alanya 
Sağlıktan Sorumlu Başkan Yardımcısı 
Ahmet Çağlar ve yönetimi eşlik etti. 
Başhekim Doç. Dr. Güler ziyaret esna-
sında hastanede açılan yeni hizmetler, 
devam eden sağlık hizmetlerin son 

durumu ve önümüzdeki süreçte yapı-
lacak olan sağlık yatırımları ve sağlık 
tesisinin ihtiyaçlarının belirtildiği bir 
sunum gerçekleştirdi. Doç. Dr. Yılmaz 
Güler, Ak Parti Milletvekili Çokal’dan 

hastaneye gerekli ekipmanların kazan-
dırılması adına kendilerinden destek 
istedi. Milletvekili Çokal hastane 
yönetiminin talepleriyle yakından ilgi-
leneceklerini dile getirdi.  Tuba Vural 
Çokal, “ Ben de bir sağlık çalışanıyım. 
O yüzden hastane yöneticilerimizin 
istek ve önerileri vatandaşlarımıza 
daha iyi bir sağlık hizmeti kazan-

dırmak adına bizler için önemlidir. 
Yılmaz Beyin de direktifleri doğrul-
tusunda hastanenin  ihtiyaçlarının 
karşılanması adına elimizden geleni 
yapacağız”dedi. (Hayal BAŞAR) 

Ak Parti Antalya Milletvekili Tuba Vural Çokal,   Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ni ziyaret etti. 

Mağdurlar yetkililerden yardım istedi. 



2027 yılında yapılacak Alanya Ticaret ve Sa-
nayi Odası (ALTSO) başkanlık seçimleri için 
adaylık çalışmaları erken başladı. Alanya’nın 
iş dünyasında başlayan hareketliliğin öne 
çıkan isimlerinden biri de tanınmış iş insanı 

ve Alanyaspor Yönetim Kurulu Üyeliğinde uzun yıllar 
görev alan Mehmet Kuş oldu. 

AK Parti’nin Alanya’daki kurucu üyelerinden olan 
Mehmet Kuş, bir süredir aktif siyasetten uzak durma-
sına rağmen ticaret ve spor dünyasındaki başarılarıyla 
adından sıkça söz ettirmişti. Ponto MK Yönetim 
Kurulu Başkanı ve iş dünyasında saygın bir konuma 
sahip olan Kuş, aynı zamanda sosyal sorumluluk pro-
jelerine katkılarıyla da tanınıyor.

YAKIN ÇEVRESİNE ADAYLIĞINI AÇIKLADI 
Geçtiğimiz ALTSO seçimlerinde Eray Erdem’e 

verdiği tam destekle adından söz ettiren Mehmet 
Kuş’un, bu kez kendi adaylığı için çalışmalara hız 
verdiği öğrenildi. Kuş’un yakın çevresine, “Alanya’ya 
hizmet için yola çıkma zamanı geldi. Çalışmalara 

şimdiden başlayalım” dediği ve adaylık hazırlıklarını 
sürdürdüğü öğrenildi. 2027 ALTSO seçimleri için 
birçok ismin şimdiden hazırlıklara başladığı ve seçim-
lerin çekişmeli geçeceği tahmin ediliyor. Önümüzdeki 
günlerde sürpriz adayların ortaya çıkması da bekleni-
yor.lGÜLŞAH ATAOĞLU
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ALTSO adaylığında
dikkat çeken isim

Mehmet KUŞ

Üreticilere erken hasat uyarısı

Ulusal Zeytin Konseyi Antalya Temsilcisi Zafer 
Tan, üreticilere zeytin hasadının başladığı bu gün-
lerde çok erken yapılan hasadın ekonomik kayba yol 

açacağı uyarısında bulundu. 
Ulusal Zeytin Konseyi Antalya Temsilcisi Zafer 

Tan, zeytinde hasat konusunda üreticilere uyarıda 
bulunarak, salamura ya da soğuk sıkım dışındaki 
zeytinlerin hasadının Ekim ayından önce yapılma-
ması gerektiğini söyledi. Eylül ayı içinde yapılan 
hasadın ekonomik kayba yol açacağı dile getiren 
Tan, “Son zamanlarda ‘Zeytinlerimiz siyahlaştı, 
dökülüyor’ şeklinde üreticiler arasında erken hasat 
yapmak için ciddi talepler geliyor. Bu durum henüz 
olgunlaşmayan zeytinin yağının kalitesini düşürür ve 
verim kayba neden olur” ifadelerini kullandı.

‘AŞIRI SICAKLARDAN ZEYTİNLER ERKEN 
DÖKÜLEBİLİR’

Aşırı sıcaklardan dolayı belli bölgelerdeki zey-
tinlerin siyahlaşıp erken dökülebileceğinin altını 
çizen Tan, “Bugün Eylül’ün 12’si. Zeytinin hasadı 
normalde ekim ayında başlar. Şu anda görmüş ol-
duğunuz zeytin yeşil, bu zeytini sadece salamura 
yapmak için hasat edebilirsiniz veya erken hasat 
soğuk sıkım yapmak istiyorsanız. Benim temennim 
eğer gerçekten soğuk sıkım yeşil zeytin erken hasat 
yapacaksanız ağaçtaki hasadınızı yapın değilse de 
dökülenleri farklı bir noktada toplayın. Ekim ayının 
15’i ve 20’sinden önce hasada girmeyin. Normal 
zeytinyağı istiyorsanız da ekimden sonra başlarsanız 
elde ettiğiniz ürünün değerini bulursunuz” dedi.

 l İHA 

Ülkü Ocakları 
başkanı değişti

Alanya Ülkü Ocakları Başkanlığı göre-
vine atanan Yunus Kerim Sezer, sosyal 
medyada yaptığı açıklamada, “Ülkü 
Ocakları Antalya İl Başkanımız Oğuzhan 
Dinçer’in takdirleriyle Ülkü Ocakları 
Alanya İlçe Başkanı olarak atanmış bu-
lunmaktayım. Rabbim utandırmasın” 
dedi. Önceki dönem Alanya Belediye 

Başkanı Adem Murat Yücel ise sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, 
“Alanya Ülkü Ocaklarında yapmış oldu-
ğu hizmetlerden dolayı Abdülhadi Yük-
sel’e teşekkür ediyorum. Yeni göreve 
atanan Avukat Yunus Kerim Sezer’e gö-
revinde başarılar diliyorum” ifadelerini 
kullandı. lERKAN UYSAL

Alanya Ülkü Ocakları Başkanlığı görevini yürüten 
AbdülhadiYüksel’in yerine Yunus Kerim Sezer atandı.

Önceki dönem belediye başkanı Adem murat Yücel, Sezer’e yeni görevinde başarılar diledi. 

Araç filosu güçleniyor

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiyesi filosunu güçlendirmek üzere 
14 milyon Euro değerinde 21 adet yeni 
itfaiye aracı alınacağı müjdesini verdi.
Antalya Büyükşehir Belediyesi Eylül 
ayı devam meclisi, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, başkanlığında 
toplandı. 52 gündem maddesinin gö-
rüşüldüğü meclis toplantısında önemli 
kararlar alındı. Büyükşehir Belediye 

Başkanı Muhittin Böcek, 
yangınlara hızlı müdahale 
edebilmek amacıyla itfa-
iye filosunu güçlendirmek 
istediklerini belirtti. Baş-
kan Muhittin Böcek, 14 
milyon Euro değerinde 21 
tane itfaiye aracı alacak-
larının müjdesini vererek, 
“Büyükşehir itfaiyemiz 
büyük bir özveriyle ça-
lışmalarını sürdürüyor. 
Orman Bölge Müdürlüğü 

ekipleri ile koordineli bir çalışma yapı-
yor. Kimi yangınlara orman ekiplerimiz 
erken müdahale ediyor, kimi yangınlara 
Büyükşehir ekiplerimiz. Şimdi alacağı-
mız bu karar ile 5 adet açısal hareketli 
42 metre tam otomatik hidrolik merdi-
venli itfaiye aracı, 13 adet tek kabin çok 
maksatlı itfaiye aracı, 3 adet 28 metre 
merdivenli itfaiye aracını Antalya itfaiye-
mize kazandıracağız” dedi. 

l IHA 
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 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07
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ELEMAN
www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire................................ .110
Hızır Acil / Emergency............. .112
Telefon / Phone......................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity.................. 186
Zabıta / Police............................ 153
Vergi / Tax.................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik
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Bu sezon henüz galibiyeti bulunmayan Alan-
yaspor, yarın oynayacağı Hatayspor maçında 3 
puan siftahı yapmaya hazırlanıyor. Alanyaspor, 
Süper Lig’in 5’inci haftasında oynayacağı 
Hatayspor maçının hazırlıklarını sürdürüyor. 

Teknik direktör Fatih Tekke gözetiminde Hatayspor maçı-
nın hazırlıklarını sürdüren oyuncular, ısınma çalışmaları ve 
koşu ile başladıkları antrenmanı top sürme ve taktik çalış-
malarıyla tamamladılar. 

Bu sezon henüz galibiyet yüzü görmeyen Alanyaspor, 
Pazar günü saat 20.00’da Alanya GAİN Park Stadı’nda oy-
nanacak maçla siftah yapmak istiyor. Turuncu yeşilli takım 
2 mağlubiyete karşılık 2 beraberlik ile elde ettiği 2 puan ile 
ligin son sıralarında bulunuyor. Hatayspor ise 3 mağlubiyet 
2 beraberlik ile 1 puana sahip. l KEMAL CENGİZ

Süper Lig’in 5’inci haftasında 
Alanyaspor, 15 Eylül Pazar günü saat 
20.00’de Alanya GAİN Park Stad-
yumu’nda Hatayspor’u ağırlayacak. 
Mücadelenin biletlerinin Alanyaspor 
Kulübü Passolig Ofisi, www.passo.
com.tr ve Passo mobil uygulaması 
üzerinden satışına devam ediliyor. Maç 
günü bilet almak isteyen taraftarlar için 
stadyum gişeleri de açık olacak. 7 yaş 
ve üzeri taraftarların Passolig kartı ve 
e-bilet sahibi olmaları zorunlu tutu-
lurken, 7 yaş altı çocuklar aileleriyle 
birlikte stadyumda maçı izleyebilecek. 
Bilet fiyatları Maraton Tribünü 350 TL, 
Kuzey Kale Arkası ile Güney Kale Ar-
kası 200 TL ve Misafir Tribünü 260 TL 
olarak belirlendi. 
l DAMLA ERCİYAS

Bu hafta 3 puan 
gelsin

Biletini al, stadı doldur
Pazar günü Alanya GAİN Park Stadyumu’nda oynanacak Alanyaspor-Hatayspor maçının bilet 
satışları devam ediyor. 

Maçın hakemi 
Ozan Ergün

TFF Merkez Hakem Kurulu 
(MHK), Süper Lig’in 5’inci haf-
tasında düdük çalacak hakemleri 
belirledi. Buna göre 15 Eylül Pazar 
günü GAİN Park Stadı’nda saat 
20.00’de başlayacak olan Alanyaspor 

- Hatayspor maçını, üst klasman 
hakemi Ozan Ergün yönetecek. Er-
gün’ün yardımcılıklarını ise Süleyman 
Özay ve Ogün Kamacı yapacak. Fatih 
Tokal ise maçın 4’üncü hakemi olarak 
görev alacak. l HABER MERKEZİ

Alanya FK’den 
ücretsiz maç keyfi 
daveti

TFF 3. Lig 3. 
Grup’ta mücadele 
eden Alanya 1221 
FK, ligin ikinci 
haftasında evinde 
Bursa ekiplerinden 
Mustafa Kemal 
Paşa Belediyespor’u 
ağırlayacak. Lige 
Yozgat Bozoks-
por beraberliği 
ile (1-1) başlayan 
Alanya 1221 FK, Pazar günü saat 16.00’da Milli Egemen-
lik Stadyumu’ndaki maçta 3 puanın sahibi olmak istiyor. 
Hazırlıklarını sürdüren Alanya 1221 FK, girişlerin ücretsiz 
olduğu maça tüm Alanya’yı davet etti. “Yanında bir seyirci 
getir” diyerek çağrı yapan takım, taraftarların stadı doldura-
rak takıma destek vermesini istedi. l DAMLA ERCİYAS
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